

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ.....เสาคอนกรีต ขนาด 9 เมตร โครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่ายระยะที่ 2 (คพจ.2)แบบสัญญา
ราคาคงที่ไม่จำกัดจำนวน (Open-ended Contract) เลขที่ ปก.ก.2กบญ.(จช)081D/2565
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...กองบัญชาการ ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต2 ภาคกลาง ชลบุรี.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร17,470,960.00..... บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ12 ตุลาคม 2565.....
เป็นเงิน14,894,400.00..... บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ดังนี้

รหัส	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคาต่อรายการ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตรใช้งาน พื้นที่ชลบุรี	1,300	1,861.80	2,420,340.00
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตรใช้งานพื้นที่ ระยอง	1,300	1,861.80	2,420,340.00
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตรใช้งานพื้นที่ จันทบุรี	300	1,861.80	558,540.00
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตรใช้งานพื้นที่ ตราด	500	1,861.80	930,900.00
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตรใช้งานพื้นที่ ฉะเชิงเทรา	1,200	1,861.80	2,234,160.00
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตรใช้งานพื้นที่ เมืองพัทยา	900	1,861.80	1,675,620.00
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตรใช้งานพื้นที่ ศรีราชา	500	1,861.80	930,900.00
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตรใช้งานพื้นที่ พนัสนิคม	400	1,861.80	744,720.00
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตรใช้งาน พื้นที่แกลง	500	1,861.80	930,900.00
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตรใช้งานพื้นที่ บางปะกง	500	1,861.80	930,900.00
1000010002	เสาคอนกรีตขนาด 9 เมตรใช้งานพื้นที่ ปลวกแดง	600	1,861.80	1,117,080.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามหลักเกณฑ์คำนวณราคากลางมาตรา4 (4) ราคาที่สืบจากท้องตลาด
ตามราคาเสนอประกวดราคา 5 ราย ประกวดราคาเลขที่ ปก.ก.2กบญ.(จช.)032D/2565

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- 6.1.....นายพิศิษฐ์..รัตนพันธ์.....
- 6.2.....นายมงคล...พิสุทธิไพศาล.....
- 6.3.....นางศศิณัฐ...กั้งเอี่ยม.....